
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцятої сесії 

 

  10.11.2022р.                                  Летичів                                                      №60 

 

Про хід виконання Програми «Територіальна 

оборона на території Летичівської 

територіальної громади» на 2022 рік 

 

 

З метою  підтримання безпеки і правопорядку, підвищення рівня 

протидії щодо зовнішніх загроз та захоплення територій України,  

забезпечення виконання основних завдань територіальної оборони громади, 

заслухавши інформацію про хід виконання Програми «Територіальна 

оборона на території Летичівської територіальної громади» на 2022 рік, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

сесія селищної ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Інформацію про хід виконання Програми «Територіальна оборона на 

території Летичівської територіальної громади» на 2022 рік взяти до уваги. 

2. Виконавцям забезпечити виконання всіх завдань та заходів Програми. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова  комісії 

Морозова О.М.). 

 

 

Селищний голова                                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


